003/2024, cujo objeto é a Contratação de empresa para reforma

das pontes de madeiras situadas no município de Sâo Pedro dos

Crentes/MA. Vencedor: PONTUAL CONSTRUÇÕES LTDA - ME, CNPJ:

19.455.376/0001-19, item: (001) pelo Valor Total Global de: R$

423.800,70 (quatrocentos e vinte e três mil e oitocentos reais e

setenta centavos).

CONTRATADO: N S LIDER LTDA, CNPJ ne 22.668.637/0001-93. Valor

Global: RS 56.531,40 (cinquenta e seis mil, quinhentos e trinta e um

reais e quarenta centavos). Vigência Inicial: 10 de Junho de 2024,

Vigência Final: 12 de Agosto de 2024. Irlene da Silva Marinho -

Secretário Municipal de Cultura, Juventude e Turismo. São João do

Paraíso - MA, 10 de Junho de 2024.

São Pedro dos Crertcs - MA, 10 de Junho de 2n’aPublicado por:

[...]

Processo Administrativo n^ 050/2024. Modalidade: Pregão

Eletrônico nc 005/2024. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA, JUVENTUDE E TURISMO, CNPJ r\^ 01.597.629/0001-23,

CONTRATADO: R MARTINS DA SILVA, CNPJ n^ 23.998.485/0001-50. Valor

Global: RS 144.700,00 (cento e quarenta e quatro mil e setecentos

reais). Vigência Inicial: 10 de Junho de 2024. Vigência Final: 12 de

gosto de 2024. Irlene da Silva Marinho - Secretário Municipal de

Cultura, Juventude e Turismo. São João do Paraíso  - MA, 10 de Junho de
2024.

PRErbnüRA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO DAS

[...]

jurídica de direito privado, com sede na Av. Contorno C, N^ 2, Letra A

—setor 01 Quadra 34, Residencial Ouro Verde - AÇAILÁNDIA/MA,

apresentada por Fernando Pereira Da Silva, portador do CPF ns

028.315.683-07. A contratação terá seu valor global no importe de

R$56.531,40 (cinquenta e seis mil, quinhentos e trinta e um reais e

quarenta centavos), em conformidade com o que prevê a Lei

14.133/2021, Art. 75, II - Dispensa em Razão de Valor para Serviços e

Compras.

São João do Paraíso - MA, 10 de Junho de 2024.

RAIMUNDO DAS MANG,AcE'PAS: Unidade: SECRETARIA MUNICIPAL DE